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Kolejne dwie placówki w województwie mazowieckim dołączyły  

do Grupy LuxVet 

 

Grupa LuxVet dynamicznie rozwija swoją obecność 

w województwie mazowieckim, włączając do swojej 

sieci dwie nowe placówki: całodobową Lecznicę 

Weterynaryjną VET MED oraz Przychodnię 

Weterynaryjną VET MED VET VITA. 

 

Całodobowa Lecznica Weterynaryjna VET MED mieści się 

w Brwinowie przy ulicy Grodziskiej 46, natomiast Przychodnia Weterynaryjna VET MED znajduje się w 

Błoniu, przy ulicy Kolejowej 5. Obie placówki zostały założone przez doktor Małgorzatę Guzowską, 

która od 2013 roku z zaangażowaniem i pasją specjalizuje się w leczeniu zwierząt. W skład zespołu 

wchodzi 11 lekarzy weterynarii, 5 techników weterynarii oraz 3 pracowników administracyjnych, 

którzy wspólnie dbają o zdrowie pacjentów w obydwu placówkach.   

 

Lecznica w Brwinowie zapewnia całodobową diagnostykę i leczenie małych zwierząt, w tym psów, 

kotów oraz gryzoni. Obie placówki posiadają kompletnie wyposażone gabinety przyjęć, nowoczesną 

pracownię RTG/USG, salę chirurgiczną, laboratorium diagnostyczne oraz szpital, w którym leczone są 

przewlekle chore zwierzęta oraz przeprowadzane są pilne zabiegi, gwarantując rekonwalescentom 

całodobową opiekę medyczną. 

 

W obydwu lokalizacjach świadczone są usługi z zakresu chorób wewnętrznych, dermatologii, 

stomatologii i chirurgii. W Przychodni w Błoniu znajduje się sklep zoologiczny, zaopatrzony w szeroki 

asortyment karm bytowych, weterynaryjnych, odżywek oraz liczne akcesoria dla zwierząt. Placówki są 

dobrze skomunikowane i łatwo dostępne dla mieszkańców pobliskich miejscowości, takich jak Leszno, 

Kampinos, Sochaczew, Ożarów Mazowiecki, Grodzisk Mazowiecki, Podkowa Leśna, Pruszków 

i Komorów. 

 



 

 

 

„Dołączenie do zespołu LuxVet to dla mnie ważny krok. W grupie tkwi siła – wspólnie możemy rozwijać 

nasze umiejętności, wymieniać się wiedzą i zapewniać najwyższą jakość opieki weterynaryjnej, 

spełniając oczekiwania naszych klientów.”. – mówi doktor Małgorzata Guzowska, założycielka 

przychodni.  

 

Integracja z Grupą LuxVet przyniesie placówkom wsparcie w zakresie administracji, finansów, 

księgowości, IT, zakupów oraz marketingu. Pracownicy będą mieli możliwość korzystania z bezpłatnego 

programu szkoleń oraz z pakietu benefitów. 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swoją pierwszą w Polsce klinikę dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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